§ In nomine d(omi)ni amen § Cunct(is) seriem p(re)sent(is) instr(ument)i publici intuentib(us) evident(er) | pateat et sit manifestum q(uo)d sub anno d(omi)ni millesimo quadringen- tesimo septuagesimo octavo indic(t)ion(e) | undecima die vero lune tredecima mensis aprilis infra duodecimam et prima(m) horas post me(ridi)em pontificat(us) s(an)c(t)issimi in chr(ist)o patris et d(omi)ni n(ost)ri d(omi)ni Sixti divi(n)a providen- (tia) p(a)pe quarti anno | eius septimo in mei notarii publici  
 5 atq(ue) testium subinfrascriptorum quo ad hoc pro testimonio || vocatorum et rogator(um) p(re)sentia personaliter constitut(us) honorabilis vir d(omi)ni(u)s Henricus de Kirchberg | canoni- cus eccl(es)ie sanctorum Petri et Michaelis Argen(tinensis) ac honorabilis viri d(omi)ni Steffani Lam(berti) de Goirchem ca-

nonici sanctor(um) op(osto)lor(um) Colonien(sis) cappellani  
 altar(is) sancte Cecilie sit(i) | in eccl(es)ia monasterii sancte  
 Katherine Argentin(ensis) unacum honorabili viro d(omi)no  
 Petro Reyffsteck supradicte eccl(es)ie s(an)c(t)or(um) Petri et  
 Michaelis similiter canonico procurator insolidum constitutus de  
 10 cuius quid(em) || constitu(i)on(is) mandato michi notario  
 subscripto l(egi)t(ime) constabat p(ro)ut et constat et eo nomine |  
 p(ro)curatorio . non vi coactus dolo fraude aut quavis alia  
 sinistra machinac(i)on(e) induct(us) allectus | vel circu(m)vent-  
 (us) non p(er) errorem neq(ue) in p(ro)vide sed sponte libere  
 et ex certa sciencia animoq(ue) bene de liberato ut dixerat  
 omnibus meliorib(us) modo via iure causa effectu forma atq(ue)  
 stilo quib(us) | illud melius et efficacius potuit et debuit po-  
 15 testq(ue) et debet cappellaniam altar(is) beate Cecilie || supra-  
 dictam quam supranomi(n)at(us) domin(us) Steffanus Lam-  
 perti ultim(us) et novissim(us) possess(ori)us hucusq(ue) pacifice  
 et canonicè possedit ac om(n)e ius eidem d(omi)no Steffano  
 Lamperti ad eandem | et seu in eadem quomodolibet compe-  
 tens per tradic(i)one(m) instr(ument)u(m) constitu(i)on(is) sive  
 p(ro)curac(i)on(is) mandati | sibi per supranemoratam d(omi)ni-  
 20 (u)m Steffanu(m) Lamperti tradit(us) et concess(um) pure  
 sponte et libere in manibus venerabilis et devote d(omi)ne Su-  
 sanna Rebestöckin supratacti monasterii sancte Katherine ||  
 priorisse ut et tamqu(a)n (!) eiusdem cappellanie vere et in-  
 dubitate collatric(is) renu(n)ciavit | resignavit pariterq(ue) et  
 cessit nil iuris ipsi in cappellania p(re)dicta seu cappellaniam  
 ad | eandem retinendo promisitq(ue) p(re)libat(us) d(omi)ni-  
 25 Heinricus de Kirchberg procurator et eo nomi(n)e procuratorio  
 quo supra in animam sue principalis constituen(tis) q(uod)  
 in h(uius)mo(d)i cessione renu(n)ciacione | seu resignac(i)on(e)  
 nulla pravitas symoniaca aut alia illicita pactio seu corrup-  
 tela int(er)venit || Qua quid(em) renu(n)ciac(i)on(e) sic ut  
 p(re)mittitur facta constitut(us) ibidem honorabilis d(omi)ni-  
 30 Steffanus | Dold canonic(us) eccl(es)ie s(an)c(t)or(um) Petri  
 et Michaelis supradicte honorabilis viri d(omi)ni Heinrici Co-  
 mit(is) | vicarii chori eccl(es)ie Colonien(sis) similiter p(ro)-  
 curator constitut(us) de cuius quid(em) constitucion(is) man-  
 dato | pariter michi subinfrascripto notario l(egi)t(ime) et vera  
 fides facta extitit atq(ue) (con)stat p(er) documenta | et eo no-  
 mine p(ro)curatorio mox et incontinenti genibus flexis erga ip-  
 35 (s)am supradictam d(omi)nam || priorissam q(ua)it(e)n(us) sibi  
 nomi(n)e procuratorio quo supra eandem cappellaniam sic ut  
 p(re)mittitur vacan(tem) | p(ro)pter deum conferrret et assi-  
 gnaret instanter postulavit et petivit Que quid(em) d(omi)na  
 p(r)iorissa adsta(n)ti | prefato d(omi)no Steffano Dold pro-  
 curatori supradicto et eo nomi(n)e procur(ator)io quo supra  
 instanti et | petenti eandem cappellania(m) sic vacan(tem) ut  
 et tamqu(a)m vera collatrix pure et p(ro)pter deum (con)fe-  
 40 rend(am) | duxit et contulit atq(ue) per p(re)se(n)tes confert .  
 nichilomi(n)us michi notario subinfrascripto committens || ut  
 ip(s)um d(omi)ni-  
 45 Steffanu(m) sepredictum nomi(n)e pro-  
 curatorio quo supra venerabili et illustri p(r)incipi | atq(ue) d(omi)-  
 50 ni)no d(omi)no Steffano comiti palatino Bavarie duci thesau-  
 rario eccl(es)ie Argentin(ensis) loci p(re)dicti archidiacono  
 seu ip(s)ius officiali et vices gerenti ad ip(s)am cappellaniam  
 p(re)tactam instituend(am) | et investiend(am) atq(ue) alia  
 sibi imponend(a) vice et nomine ip(s)ius d(omi)ne priorisse  
 p(re)sentem De et | super quibus om(n)ib(us) et singulis  
 premissis p(re)libat(us) d(omi)ni-  
 55 Steffanus Dold pro-  
 60 curator sup(r)adict(us) || sibi a me notario publico infrascripto  
 unu(m) vel plura publicu(m) vel publica fieri peccit instr(ument)u(m)  
 et instr(ument)a Acta sunt hec Argentine in mona-  
 65 sterio suprascripta (!) et stuba cap(itu)lari sub anno indic-  
 (ti)on(e) | die mense hora et pontificatu quib(us) supra  
 p(re)sentib(us) ibidem honorabili atq(ue) honesto d(omi)no  
 70 Jacobo | Reyffsteck canonico eccl(es)ie sancte Thome et Johanne